
附表八：附件粘貼表(照片、剪報等)＜本表得以Ａ 4 格式影印後使用＞ 

2012/2/4 Sat. 2012/4/15 Sun. 

新．影 

2012 TIVAC FIRST SHOT - Young Taiwan 

Photographers Group Exhibition 

TIVAC 展覽 803 否 

 

   
參觀民眾                                    開幕儀式 

  
TIVAC 執行長全會華老師致辭                   全體藝術家合照 

 
TIVAC 總經理與藝術家吳政璋、畫廊協會顧問陸潔民合影 

 

 

 

 

 

 

 

 



附表八：附件粘貼表(照片、剪報等)＜本表得以Ａ 4 格式影印後使用＞ 

2012/4/21 Sat. 2012/5/6 Sun. 

莊凱宇/郭秀莉 雙個展 

You let me meet her in such night - Solo Exhibition 

of Kai-Yu Chuang 

Hsiu-Li Kuo Solo Exhibition - The Journal of Silence 

TIVAC 展覽 657 否 

 

  
展覽開幕日                                  櫥窗展示兩位藝術家之作品 

  
藝術家莊凱宇與作品合影                      觀展民眾與藝術家莊凱宇互動 

 
民眾欣賞藝術家郭秀莉之作品 



附表八：附件粘貼表(照片、剪報等)＜本表得以Ａ 4 格式影印後使用＞ 

2012/5/12 Sat. 2012/5/27 Sun. 
Epson 台灣百人攝影聯展 

Epson Taiwan 100 Photographers Exhibition Part 5 
EPSON 展覽 834 否 

 

  

民眾熱烈參與座談                                       藝術家張哲榕於開幕座談介紹作品 

  

開幕座談人潮                                           藝術家王建揚與作品合影 

 

藝術家與民眾合影 

 

 

 

 

 

 

 

 



附表八：附件粘貼表(照片、剪報等)＜本表得以Ａ 4 格式影印後使用＞ 

2012/5/31 Thu. 2012/6/10 Sun. 
2012 台灣新聞攝影大賽 

2012 Taiwan Press Photo Contest Exhibition 

台灣新聞

攝影研究

會 

展覽 541 否 

 

   
櫥窗呈現                                    觀展民眾 

 
展覽現場一隅 

  
座談現場                                    民眾熱烈參與座談 

 

 

 

 

 

 

 



附表八：附件粘貼表(照片、剪報等)＜本表得以Ａ 4 格式影印後使用＞ 

2012/6/15 Fri. 2012/7/15 Sun. 
馬格蘭書展 

Magnum Photo Books Exhibition 
TIVAC 展覽 486 否 

 

   
展覽櫥窗呈現                                民眾投入閱讀展出書籍中 

   
展覽一隅                                    觀展民眾 

 
展覽一隅 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附表八：附件粘貼表(照片、剪報等)＜本表得以Ａ 4 格式影印後使用＞ 

2012/7/16 Mon. 2012/7/21 Sat. 
張乾琦報導攝影工作坊 

Chang Chien-Chi Journal Photography Workshop 
TIVAC 工作坊   否 

2012/7/21 Sat. 2012/7/29 Sun. 

張乾琦報導攝影工作坊 學員展 

Group Exhibition of Chang Chien-Chi Journal 

Photography Workshop 

TIVAC 展覽 554 否 

 

  
工作坊學員接受攝影訓練                      張乾琦指導中 

  
張乾琦與策展人鄭慧華對談                    成果展開幕 

 
工作坊結業式頒獎 

 

 

 

 

 



 

附表八：附件粘貼表(照片、剪報等)＜本表得以Ａ 4 格式影印後使用＞ 

2012/8/3 Fri. 2012/9/2 Sun. 

Sugar Honey Iced Tea 陳珊妮慈善攝影展 

Sugar Honey Iced Tea - Sandee Chen Charity Photo 

Exhibition 

TIVAC 展覽 903 否 

 

 
陳珊妮與台東天主教醫院修女合影 

  
陳珊妮接受媒體聯訪                          陳珊妮接受媒體專訪 

 
一摟展覽空間全景 

 



地下一樓展覽空間全景 

附表八：附件粘貼表(照片、剪報等)＜本表得以Ａ 4 格式影印後使用＞ 

2012/9/8 Sat. 2012/9/23 Sun. 
TIVAC 12x12 當代攝影展 

TIVAC 12x12 Contemporary Photography Exhibition 
TIVAC 展覽 370 否 

 

 

展覽於一樓後區空間 

 

展覽於一樓前區 

 

展覽於地下一樓之空間 

 

展覽於地下一樓之空間 

 

展覽於地下一樓之空間 



 

附表八：附件粘貼表(照片、剪報等)＜本表得以Ａ 4 格式影印後使用＞ 

2012/9/29 Sat. 2012/10/7 Sat. 

【搖擺視窗‧鎖定愛】小腦萎縮症病友協會攝影展 

Taiwan Spinocerebellar Ataxia Association Photo 

Exhibition 

小腦萎縮

症病友協

會 

展覽 357 否 

 

  

攝影比賽獲奬者                                       小腦萎縮協會主管與志工合影 

  

病友開心出席攝影展開幕                               立法院長王金平蒞臨開幕現場 

 

許多病友熱烈參與開幕活動 

 

 

 

 

 

 

 



 

附表八：附件粘貼表(照片、剪報等)＜本表得以Ａ 4 格式影印後使用＞ 

2012/10/12 Fri. 2012/12/9 Sun. 
荒木經惟個展 

Araki Nobuyoshi Solo Exhibition 
TIVAC 展覽 2094 否 

 

   

開幕活動人潮                                   民眾配合開幕活動之服裝主題 

 

展覽於一樓後區 

 

展覽於一樓前區 

 

展覽於地下一樓一隅 

 

 

 

 

 

 



 

附表八：附件粘貼表(照片、剪報等)＜本表得以Ａ 4 格式影印後使用＞ 

2012/12/15 Sat. 2013/1/13 Sat. 
2012 TIVAC 攝影新人獎 

2012 TIVAC New Photographer Award Exhibition 
TIVAC 展覽 514 否 

 

 
評審委員許益謙先生、曾文泉先生、張照堂老師、TIVAC 總經理 David Huang、全會華老師、張光和

老師合影 

  
TIVAC 獎得主 林家安「巫之語諫」系列作品     EPSON 獎得主 莊媖智「西門時刻」系列作品 

   
評審獎得主 李岳凌「TAIWAN AS IS」系列作品   評審獎得主 廖云翔「物之聲」系列作品 




